mus. Deus triumphat: si cadimus, DÉO cadimus: non possumus gloriosius mori. Effervet sanguis, & juvenescit, Aram, ut pro Numinis honore calidius fluat. *Aram.* Quousque moraris igitur! irruere, & everte Altare sacrilegium! *Abias.* Nondum, amice! nam spectatrix aula sit, est necesse, ut intelligent, in medio nationis pravæ non deesse, qui audeat detestari palam commune scelus. Aram, hæc est magna gloria nostri Dei, quod animum suis tam magnum tribuat, ut vir unus audeat adversus mille pugnare.

## S C E N A II.

*Abias. Aram. Zara.*

*Zara.* Video, quos optabam. Spectaculum dabimus, quod vos oblectet. *Abias.* Insultat Zara? ut impediām sacrificium, huc me extuli, non ut videam. Me vivo, sacrificium hodie nullum fiet. *Zara.* Imò te vivo fiet, quale factum est nunquam. Sed dicite mihi, non hac fugientem Jeroboamum vidi-  
stis? *Abias.* Fugientem? *Aram.* Jeroboam? *Zara.* Fugientem ajo. At quoque abdiderit se, non effugiet. Silva omnis cincta indagine tigridem cum catulis claudit, & paulatim circulus in arctum coit. Nunc scies tu, quod nescisti: scies quem constituerit Dominus Regem super Israel, ut percutiat Domum Jeroboam in hac die. *Abias.* Heu! quid loqueris Zara? *Aram.* Nuda arma loquuntur, quod tacet: conjuratio, conjuratio est! *Zara.* Imò venatio est, qua nulla possit esse jucundior. Vivat Rex Baasa, vivat! *Abias.* Baasa, inquis, Baasa se Regem dicit? ô juste Deus! *Aram.* Et Zara rebellem adjuvat? *Zara.* Tyrannum perdimus. Executio latebras, in quibus se frustra occulit miser. *Abias.* Baasa se Regem dicit, ille fidelis Baasa, cuius consiliis & tutelæ tantæ se fiduciâ commisit Jeroboam! hoc habent Reges, qui sperant fidelem sibi Ministrum fore, qui non est Deo. *Aram.*

O spes

O spes inanis ! qui enim non colit Deum , quamdiu colet Regem ? propter se Regi servit : ergo servire definet, cùm erit commodum sibi. *Ahias.* Jam intelliget infelix, quid expediāt: putavit miser, ut Numinis irati fulmen effugeret, *utile peccatum fore!* & melius esse, novo scelere offendere Deum, quām deprecari !

## S C E N A III.

*Baasa. Zara. Ahias. Aram. Nadab. Jeroboam.*

*Nad.* **H**eu! quò me recondam ? Vir Dei juva ! *Ahias.* DEUS Israel te juvet Princeps ! ad Deum fuge ! *Nad.* Baasa, *Zara*, amici, quò abiistis? *Aram.* Ah ! quos inclamas non audiunt te ! *Nad.* Ahia ! periit Domus Jeroboam ! prodiit sumus ! ingressos lucum deseruerunt Principes tribuum ad clamorem immanem, qui, nescio, unde se extulit. Dispersis illis, undique tela volant in nostram necem ! fratres mei percussi miserè, vix trahunt animam : Rex Pater fugit : quid ego faciam ? ô Baasa ! Baasa, tuere me ! *Ahias.* Quò te proripis ? mane ! ego defendam te ! *Zara.* Nisi fallor, audivi Nadabi vocem : quò se subduxit ? at ecce ! ipse hac Jeroboam prodit. Ut pallet ! ut fremit ! irruam ! .. *Jerob.* Vos adestis ? & tu, amice *Zara* ! spes bona redit. Jo ! age, tuere Regem tuum ! duc in proditorem ! nomina, quis est, qui aulam & cives concitat adversum me ! ubi est ? inultum saltem ne mori sinas ! *Ahias.* Ah ! fuge Rex, & quà potes, absconde te ! Baasa regnat ! *Jerob.* Baasa regnat ! files *Zara* ? ergo vertatur orbis ! ruant in montes flumina ! aretur coelum ! redeat antiquum chaos ! rebellat amicus mihi ! *Ahias.* Perfidiam DEus perfidiā punit. *Jerob.* Impii ! scelesti ! infames trans fugæ ! sic vestrum vos Regem colitis ! *Ahias.* Sicut tuum tu DEum colebas. *Jerob.* Hæc fides est, hæc religio juramenti ? *Ahias.* Poena talionis. *Jerob.* Heu ! video scelus meum ! dixisti verum, Ahia, periū ! & pereunt omnes mei ! *Ahias.* Nunc saltem, Rex Ahiam